
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			
	
				
					

					Poblíž
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikipedii
				
			


		
				
					
					O Wikipedii
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:Leoncavallo-narození-překlad.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 800 × 563 pixelů. Jiná rozlišení: 320 × 225 pixelů | 640 × 450 pixelů | 1 024 × 721 pixelů | 1 239 × 872 pixelů.


Původní soubor (1 239 × 872 pixelů, velikost souboru: 69 KB, MIME typ: application/pdf)



	
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.





Popis


	PopisLeoncavallo-narození-překlad.pdf	
Čeština:  Zápis o narození R. Leoncavalla v matrice, přepis a překlad

	Datum	
1857
	Zdroj	
L'Archivio di Stato di Napoli
	Autor	
AnonymníUnknown author
	Další verze	





Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	Tento obrázek (anebo jiný typ souboru) je volné dílo, protože doba ochrany autorských práv již vypršela a autor tohoto díla je neznámý.

To platí v zemích Evropské unie a dalších státech, které chrání autorská práva autorů po dobu 70 let od zveřejnění, pokud autor zůstal neznámý.
Důležité upozornění: Vždy co nejpřesněji uvádějte zdroj souboru a ujistěte se, že autor se skutečně nikdy nepřihlásil.

	Flag of Europe

	Warning sign
	Poznámka: V Německu a možná i dalších zemích jsou některá anonymní díla zveřejněná před 1. červencem 1995 chráněna ještě 70 let po smrti autora. Pokud se autor veřejně přihlásil, tuto šablonu nepoužívejte. Pokud je dílo anonymní nebo pseudonymní, použijte tuto šablonu pro díla zveřejněná před více než 70 lety.
U děl zveřejněných ve Velké Británii zvažte použití šablony PD-UK-unknown.




Popisky
češtinaZápis o narození R. Leoncavalla v matrice, přepis a překlad


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



1857








typ internetového média



application/pdf
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	2. 12. 2022, 08:18		1 239 × 872 (69 KB)	Gampe	cropped
		1. 12. 2022, 17:54		1 239 × 1 752 (69 KB)	Mojmír Sobotka	Uploaded a work by anonymní from L'Archivio di Stato di Napoli with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Ruggero Leoncavallo




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Použitý software	Microsoft® Word pro Microsoft 365
	Datum a čas digitalizace	2. 12. 2022, 09:01
	Datum a čas vytvoření obrázku	2. 12. 2022, 09:01
	Konverzní program	Microsoft® Word pro Microsoft 365
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	595.32 x 419.52 pts
	Verze formátu PDF	1.7





Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Leoncavallo-narození-překlad.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








